

Sunddal Invest ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr. 35861203

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Martin Rosenfeldt Sunddal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sunddal Invest ApS
Skovvangen 57
6000 Kolding

CVR-nr.: 35861203

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Rosenfeldt Sunddal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består i investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 93 t.kr., mod et underskud på 350 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(331.669)	(394.093)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		420.122	171.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		189.670	46.068
Andre finansielle indtægter		174.769	345.664
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(433.362)	(353.621)
Andre finansielle omkostninger		<u>(256.254)</u>	<u>(347.258)</u>
Resultat før skat		(236.724)	(532.068)
Skat af årets resultat	2	<u>144.000</u>	<u>182.000</u>
Årets resultat		<u>(92.724)</u>	<u>(350.068)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		420.122	171.172
Overført resultat		<u>(512.846)</u>	<u>(521.240)</u>
		<u>(92.724)</u>	<u>(350.068)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.000.764	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	1.000.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.000.764</u>	<u>1.000.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		961.119	271.172
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>961.119</u>	<u>271.172</u>
Anlægsaktiver		<u>1.961.883</u>	<u>1.271.172</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.307.471	4.451.203
Varebeholdninger		<u>2.307.471</u>	<u>4.451.203</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.174.849	1.546.068
Andre tilgodehavender		0	327.953
Tilgodehavende selskabsskat		145.434	183.434
Tilgodehavender		<u>9.320.283</u>	<u>2.057.455</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.557.777	3.383.008
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.557.777</u>	<u>3.383.008</u>
Likvide beholdninger		<u>613.476</u>	<u>2.934.706</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.799.007</u>	<u>12.826.372</u>
Aktiver		<u>17.760.890</u>	<u>14.097.544</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		591.294	171.172
Overført overskud eller underskud		<u>239.354</u>	<u>752.200</u>
Egenkapital		<u>880.648</u>	<u>973.372</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.436.613	12.986.815
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.439	2.439
Anden gæld		<u>441.190</u>	<u>134.918</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.880.242</u>	<u>13.124.172</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.880.242</u>	<u>13.124.172</u>
Passiver		<u>17.760.890</u>	<u>14.097.544</u>
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	171.172	752.200	973.372
Årets resultat	0	420.122	(512.846)	(92.724)
Egenkapital ultimo	50.000	591.294	239.354	880.648

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(182.000)
Refusion i sambeskatning	<u>(144.000)</u>	<u>0</u>
	<u>(144.000)</u>	<u>(182.000)</u>
	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	1.000.000
Tilgange	1.000.764	0
Afgange	<u>0</u>	<u>(1.000.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000.764</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.764</u>	<u>0</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	150.000
Opskrivninger primo	171.172
Andel af årets resultat	420.122
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	219.825
Opskrivninger ultimo	811.119
Regnskabsmæssig værdi ultimo	961.119

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MRS Strøget ApS	Kolding	ApS	100,0
MRS Rådhusgang ApS	Kolding	ApS	100,0
MRS Skovvangen ApS	Kolding	ApS	100,0

	2018 kr.	2017 kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.679.586	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MRS 2012 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nykredit.

Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 7.741.720 Kr.
